CONTRATO No. 407 2023

CONTRATANTE

CONTRATADO

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

CONTRATO No. 408 2023

CONTRATANTE

CONTRATADO

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

EXTRATO DE PRIMEIRO ADITIVO DE CONTRATO DE PESSOAL POR

TEMPO DETERMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

LEILA DE OLIVEIRA GONÇALVES

OBJETO

Tem por finalidade atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público, especificamente na prestação de serviços no cargo de MONITORA

coadunando-se aos ditames do art. 2°, IV da Lei nº 001/05, com lotação na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, e jornada semanal de 40 (quarenta)

horas.

EXTRATO DE PRIMEIRO ADITIVO DE CONTRATO DE PESSOAL POR

TEMPO DETERMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

31/12/2023

04/12/2023

31/12/2023

04/12/2023

ALWINE PEREIRA MONTEIRO

OBJETO

Tem por finalidade atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público, especificamente na prestação de serviços no cargo de AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS coadunando-se aos ditames do art. 2°, IV da Lei nº 001/05, com

lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, e jornada semanal de 40

(quarenta) horas.

CONTRATO No. 410 2023

CONTRATANTE

CONTRATADO

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

EXTRATO DE PRIMEIRO ADITIVO DE CONTRATO DE PESSOAL POR

TEMPO DETERMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

VALDENOR OLIVEIRA DOS SANTOS

OBJETO

Tem por finalidade atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público, especificamente na prestação de serviços no cargo de PROFESSOR

coadunando-se aos ditames do art. 2°, IV da Lei nº 001/05, com lotação na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, e jornada semanal de 40 (quarenta)

horas.

31/12/2023

13/12/2023